
GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

 

1ª Media femminile 
60 piani 

1) Giorgia Branciforte 8"8 

2) Benedetta Farina 8"9 

3) Malù Picone 9"1 

4) Elena Castorina 9"5 

 

1ª Media maschile 

 
 60 piani 

1) Vittorio Torrisi 8"7 

2) Pippo Condorelli 8"9 

3) Vittorio Indiogine 9"1 

4) Arsene Guglielmino 9"8 



  

 GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

2ª Media femminile 
80 piani 

1) Victoria Li Santi 12"1 

2) Sabrina Morace 12"2 

3) Anastasia Laviola 12"3 

4) Sofia Di Marco 12"8 

5) Amalia Guzzardi 13"2 

6) Giulia Floridia 13"4 

2ª Media maschile 
80 piani 

1) Simone Cavallaro 11"1 

2) Guglielmo Valastro 11"3 

3) Giosuè Trapani 11"4 

4) Francesco De Geronimo 12"1 

5) Giorgio Bellone 13"9 



 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

3ª Media femminile 
80 piani 

1) Renata Corsaro 12"2 

2) Giorgia Massimino 12"4 

3) Ottavia Barbieri 12"8 

4) Laura Condorelli 13"2 

5) Elema Iacono Manno 13"4 

3ª Media maschile 
80 piani 

 

1) Andrea Palermo 11"1 

2) Jacopo Longo 11"2 

3) Brendon Spears 11"9 

4) Salvatore Puglisi 13"1 

5) Giorgio Petralia 13"5 



 

 
 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

1ª MEDIA FEMMINILE  
 

LUNGO 

1) 3,08Giorgia Branciforte 

2) Malù Picone 2,92 

3) Benedetta Farina 2,62 

4) Elena Castorina 2,44 

 

1ª MEDIA MASCHILE  
 
 

LUNGO 

1) Vittorio Torrisi 3,10 

2) Pippo Condorelli 2,88 

3) Vittorio Indiogine 2,62 

4) Arsene Guglielmino 2,38 



 

 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

2ª MEDIA FEMMINILE  
LUNGO 

 
1) Victoria Li Santi 3,29 

2) Sabrina Morace 3,18 

3) Nastasia Laviola 3,12 

4) Sofia Di Marco 2,82 

5) Giulia Floridia 2,60 

6) Isabella Calderone 2,48 

7) Amalia Guzzardi 2,40 

 

 

 

 



 

 

 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

 

2ª MEDIA MASCHILE  
LUNGO 

 
1) Simone Cavallaro 3,52 

2) Francesco De Geronimo 3,28 

3) Giosuè Trapani 3,22 

4) Guglielmo Valastro 3,08 

5) Giorgio Bellone 2,50 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

 

3ª Media femminile 
LUNGO 

 

1) Giorgia Massimino 3,30 

2) Laura Condorelli 3,10 

3) Ottavia Barbieri 2,88 

4) Elena Iacono Manno 2,70 
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LASALLIANI  
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GIOVEDI' 14 MAGGIO 2015  

 

3ª Media maschile 

 
LUNGO 

 

1) Jacopo Longo 3,32 

2) Andrea Palermo 3,22 

3) Brendon Spears 2,81 

4) Giorgio Petralia 2,45 

 

 

 



 

 
 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

SALTO IN ALTO  

1ª MEDIA FEMMINILE  
1) Benedetta Farina 1,25 

2) Giorgia Branciforte 1,20 

3) Malù Picone 1,15 

4) Elena Castorina 1,00 
 
 

SALTO IN ALTO  

1ª MEDIA MASCHILE  
1) Pippo Condorelli 1,30 

2) Vittorio Torrisi 1,30 

3) Vittorio Indiogine 1,25 

4) Andrea Bosco 1,20 

5) Arsene Guglielmino 1,15 



 

 

 

GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SCUOLA MEDIA  

SALTO IN ALTO  

2ª MEDIA FEMMINILE  
1) Victoria Li Santi 1,35 

2) Nastasia Laviola 1,30 

3) Amalia Guzzardi 1,25 

4) Sabrina Morace 1,20 

5) Sofia Di Marco 1,20 

6) Giulia Floridia 1,20 

SALTO IN ALTO  

2ª MEDIA MASCHILE  
1) Simone Cavallaro 1,30 

2) Giosuè Trapani 1,25 

3) Girogio Bellone 1,15 



GIOCHI SPORTIVI 
LASALLIANI  

SALTO IN ALTO  

3ª MEDIA FEMMINILE  
1) Renata Corsaro 1,30 

2) Giorgia Massimino 1,340 

3) Olga Naletova 1,25 

4) Elena Iacono Manno 1,25 

5) Laura Condorelli 1,20 

6) Marta Testa 1,10 

6) Ottavia Barbieri 1,10 

6) Carmen Greco 1,10 

6) Alba Vagliasindi 1,10 

3ª MEDIA MASCHILE  
1) Jacopo Longo 1,35 

2) Andrea Palermo 1,30 

3) Salvo Puglisi 1,25 

4) Ivan Bosco 1,10 

5) Giorgio Petralia 1,00 
 
 


